

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2024 - 2025

Hyvinvointilautakunta 14.11.2023 § 49
1042/00.01.02.01/2023

Valmistelija

Vapaa-aikapäällikkö Eija Laurila

Jokaisella kunnalla on velvollisuus laatia lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, joka tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kunnat voivat laatia suunnitelman myös yhdessä muiden kuntien kanssa.

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten hyvinvointia kunnassa. Myös hyvinvointialueet laativat oman suunnitelman. Kunnan ja hyvinvointialueen on lakisääteisesti tehtävä yhteistyötä suunnitelmiensa laadinnassa.

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmien sisällöstä säädetään lastensuojelulaissa. Niin kuntien kuin hyvinvointialueiden suunnitelmissa tulee olla tietoa:

- lasten ja nuorten kasvuoloista sekä hyvinvoinnin tilasta
- lasten ja nuorten hyvinvointia edistävästä sekä ongelmia ehkäisevästä toimista ja palveluista
- yhteistyön järjestämisestä eri viranomaisten sekä lapsille ja nuorille palveluja tuottavien yhteisöjen ja laitosten välillä
- suunnitelman toteuttamisesta ja seurannasta

Hyvinvointialueen lasten- ja nuorten hyvinvointisuunnitelman tulee lisäksi sisältää tiedot lastensuojelun tarpeesta, lastensuojeluun varattavista voimavaroista ja lastensuojelun palvelujärjestelmästä.

Naantalin lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman prosessiin on osallistettu nuorisovaltuustoa, kaupungin eri toimialoja, Varhaa, seurakuntaa ja järjestöjä. Prosessiin on sisältynyt palaverieja eri tahojen kanssa ja lisäksi on järjestetty laajemmat työpajat 6.6. ja 13.9.2023.

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman sisältöä on tehty yhdessä myös Turun läntisen alueen kuntien, Raision ja Ruskon kanssa. Kuntien hyvinvointikoordinaattorit ovat työstäneet yhteistä materiaalia jokaisen kunnan suunnitelmaan hyödynnettäväksi. Alueen kuntien lapsiperheille teetettiin keväällä 2023 yhteinen hyvinvointikysely. Sen tuloksista on nostettu kuntien yhteisiä ilmiöitä ja suunniteltu niihin kehittämistoimenpiteitä kahdessa alueellisessa työpajassa.

Esitys Naantalin kaupungin lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaksi vuosille 2024-2025 on liitteenä.

Liite, hyvinvointilautakunta 14.11.2023

Esittelijä

Vs. sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta hyväksyy omalta osaltaan ehdotuksen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaksi ja lähettää sen

edelleen kaupunginhallituksen ja -valtuuston
hyväksyttäväksi.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.